

Terkel Lind Holding ApS

Storchsvej 1, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 05 06 19

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2016.

Terkel Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Terkel Lind Holding ApS Storchsvej 1 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 05 06 19
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	4. regnskabsår
Direktion	Terkel Lind
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Lindrucker ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 826.951 kr. mod -358.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram blandt andet som følge af historiske investeringer i udviklingsprojekter i datterselskaber. Selskabets ledelse forventer at selskabets og datterselskabers likviditet forbedres som følge af forventninger om positiv udvikling af datterselskabers aktiviteter. Det er således væsentligt for selskabets fremtidige drift, at ledelsens fremadrettede forventer til indtjeningen og det likviditetsmæssige beredskab realiseres. Som følge af selskabets fremadrettede forventninger er regnskabet aflagt i overensstemmelse med principper om going concern. Selskabets tilgodehavender ved tilknyttede virksomheder træder tilbage for kreditorer i datterselskabet, hvorfor selskabets ledelse betragter datterselskabet samt selskabet som værende going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.616.982	-114.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.640	-773
Resultat før finansielle poster	2.612.342	-114.842
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.328.167	-235.481
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.727
Andre finansielle indtægter	23.783	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.657	-31.593
Resultat før skat	1.276.301	-358.189
3 Skat af årets resultat	-449.350	0
Årets resultat	826.951	-358.189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	826.951	0
Disponeret fra overført resultat	0	-358.189
Disponeret i alt	826.951	-358.189

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.787	22.427
Materielle anlægsaktiver i alt	17.787	22.427
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.017.397	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.017.397	0
Anlægsaktiver i alt	1.035.184	22.427
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	34.323	193.286
Varebeholdninger i alt	34.323	193.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.000	45.564
Andre tilgodehavender	12.175	18.735
Tilgodehavender i alt	412.175	64.299
Likvide beholdninger	51.318	13.204
Omsætningsaktiver i alt	497.816	270.789
Aktiver i alt	1.533.000	293.216

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	438.087	-388.864
Egenkapital i alt	518.087	-308.864
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	400.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.820	15.940
Selskabsskat	544.925	95.575
Anden gæld	16.168	90.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.014.913	602.080
Gældsforpligtelser i alt	1.014.913	602.080
 Passiver i alt	 1.533.000	 293.216

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram blandt andet som følge af historiske investeringer i udviklingsprojekter i datterselskaber. Selskabets forventer at selskabets og datterselskabers likviditet forbedres som følge af forventninger om positiv udvikling af datterselskabers aktiviteter. Det er således væsentligt for selskabets fremtidige drift, at ledelsen fremadrettede forventer til indtjeningen og det likviditetsmæssige beredskab realiseres. Som følge af selskabets fremadrettede forventninger er regnskabet aflagt i overensstemmelse med principper om going concern. Selskabets tilgodehavender ved tilknyttede virksomheder træder tilbage for kreditorer i datterselskabet, hvorfor selskabets ledelse betragter datterselskabet samt selskabet som værende going concern.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>31.657</u>	<u>31.593</u>
	<u>31.657</u>	<u>31.593</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	544.925	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-95.575</u>	<u>0</u>
	<u>449.350</u>	<u>0</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2015		<u>23.200</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>23.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		773
Årets afskrivninger		<u>4.640</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>5.413</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>17.787</u>

Noter

	30/4 2016	30/4 2015
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	331.860	331.860
Tilgang i årets løb	2.700.000	0
Kostpris 30. april 2016	3.031.860	331.860
Opskrivninger 1. maj 2015	-686.296	-450.815
Årets resultat	-1.328.167	-235.481
Opskrivninger 30. april 2016	-2.014.463	-686.296
Modregnet i tilgodehavender	0	354.436
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	354.436
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	1.017.397	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Terkel Lind Holding ApS
Lindrucker ApS, Brøndby	68 %	1.496.265	-1.805.661	1.017.397

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2015	-388.864	-30.675
Årets overførte overskud eller underskud	826.951	-358.189
	438.087	-388.864

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.